[RoNovosTl

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

Modeles
P-6200 & P-6300

No. C105 05/94



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1994

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section Sujet Page
1 INEroduction ......cviimesicncesessessssmsossecnssssassssassssrarens - resssses 3
2 Sécurité ueessssasnsnne SeeEETEesaSENeseeeseaT e aRL N ae s an YO TSRS S OSSR S A A ST s SRR b s b s R AR ReRan s e e ans 6

SECUTIHE GENEIALE ..o ees e e sees et oo e 6

SECUTIE A TOPETALON ....vvurverirerreercieeesritsisies e ses st s 6

Séeurité 4 1a MAINIENANCE ......ovvcveececreiriie et 7

SECUITE AU TANSPOIT ...vviveecereeriecnrre b s et enessesesss s s e sssens 7

SECUIILE & I'ENIIEPOSAZE ...evvvrrvrreiirirsrsececeecireceeeeee e senessesesessess e s oo e oo e 7

3 AULOCOIIANLS cooneorerrsirrisessissscnsensenscasssssssssasenssnsesssssssssnssssssinssssssssssessesssssasesssssessessessssns 8
Autocollants de SECULIHE ...........vevreiiiiiiie et sess et 8

Autocollants de MAINENANCE ...........coviiiveerseveeeieeecsreseeseeseesess e 9

4 MIiSE €1 MATCRE cuvenrritiitiissirinrssnsnssnnssnsnsscsssaresssssassesssssssssssssrrnsessssssssessessonssssessensess 10
Mise en marche gENErale ............co.vvvvvrvmmniieeeecseeecceress s, 10

Préparation du teITain .........ccocoocviiieeeceeeeecec et ee e erss s 11

Ajustement du STIATUDE .........ooueivreeeeiieeeeceessenseeeeseeesees s essesesses e 11

Installation i TUDE ... 13

OPEIALION ..ot es e eeae e et et s st ee e esos 15

Contréle de direction hydrauliqUe .........c.ovvrveeeveeeeeeereeeeeeee oo 17

5 Entretien .......... S — —— crnmnrasenevesnssnsasinsasasnatarrens 18
6 ENtreposage ... vinmessmssssssninesnnimsnesessmssssans . serssesuernsnrsanensaes . 19
7 Spécifications............. .20
8 Liste des piéces 21
SHATUDE P-6200 ..o seeseeeeeessssssssss s rossseeessss e sssese 21

SUaTUDE P-6300 ......coiicerrmrreeininiiiriissiee s eseeeeecosesesssssesessssssesss e e 24

Détail de I'arche du P-6200..........c.comrmmmiveriiieecceneeseeemnesssereesessessseesessessens 27

Détail de I'arche du P-6300-........couveveeeeieceeieseereeseeeecsseseseesssssessonse e, 28

Détail du mécanisme automMatiqUE ...........e.eeeviveivsroceecereeeceee e e oo 29

Cylindres de l'arche du P-6200 ............c.ovvieevvireeemmneeesrereeresesreesesessssseseesens 30

Cylindres de 1'arche du P-6300 ...........c.cccouveueeineeveneeeeeeseeeessseorsess s 31

Cylindres du poussoir # 20G72 .....cc.cceeiviiireeeereicenireeesseeeesessessesseese s 32

Valve 6 Bras # 32111 ..ot eess s 33

Valve 1 bras (SD4 standard) # 32138 ..........cveeevreerneeseeeee e sessess oo 34

Valve 1 bras (SD4 modifiée) # 32110 ......c.oveveriereeeeee e e s 35

Moteur assemblé aVeT POMPE ......coveeeerrereeeiiititiie et see e e 36

Moyeux des roues avant HIO00 ...........oo.cvveicvrinreereeeeieeeeeees e eeessessees 37

Moyeux des roues arriere H511 ..o...iiieieieceiesiese oo e s e sesnnns 38

Systeme hydraulique ........coocoveiiieiioiiciee s oseens 39

Option de contrdle de direction hydraulique ...........ocoevverecereeevnoeee e, 42

9 Tableau de Serrage.......ucrcceserirerisenesens sesnessassaasnnen v 43
10 GArantie .viiiiccnrerecssssnnnnsssnene. cvsensesesenn rreresssasesennses .44







INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel & été préparé A votre intention pour vous
permetire de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouveau SilaTube. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront 3 obtenir un
excellent rendement de votre ensacheuse, pendant de
nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre SilaTube, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre [a machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer le SilaTube devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre ¢t suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
déterminés en s'assoyant sur le siége du tracteur, le
SilaTube étant attaché & l'arriére, et en regardant vers
I'avant du tracteur,

Sivous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre SilaTube, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire
PRONOVOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date
d'achat de votre SilaTube dans I'espace prévu 2 cet
effet.

Lors de la commande de pi¢ces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre vendeur le plus prés, fournissez lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites lui de quelle
fagon l'envoi des pitces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1.

Figure |

MODELE:

NO. DE SERIE;

Rk

DATE D'ACHAT,;




SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité du SilaTube,
11 vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez le
temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer le SilaTube.

1} L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel et le manue) du
moteur attentivement avant d'opérer le SilaTube et
respectez les recommandations qui y sont faites. C'est
une obligation pour le propriétaire de s'assurer que toute
personne devant opérer le SilaTube a lu ce manuel et le
manuel du moteur avant F'opération.

2) Ne laissez aucun enfant opérer le SilaTube.

3) En aucun cas vous ne devez modifier le SilaTube. Toute
modification non autorisée peut en altérer l'efficacité et/
ou la sécurité,

4} Ne jamais opérer le SilaTutbe si celui-ci est endom-
magé ou défectueux de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
l'utilisation.

5) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tablean de
serrage de la page 43.

6) Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés du SilaTube. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires,

7) Toujours garder le moteur exempt de poussiére et de
débris de toutes sortes.

8) Avant d'utiliser le SilaTube, inspectez minutieusement
l'espace oul 'équipement sera utilisé et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou percer le sac de
plastique.

9) Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

10) Les sacs de plastique ne laissent pas passer I'air. Aussi,
tenez les hors de la portée des enfants, car il pourrait y
avoir risque de suffocation.

11) Lorsque vous utilisez un tracteur équipé d'un pic pour la
manutention des balles, soyez extrémement vigilant.
Avant de descendre du tracteur, toujours abaisser le pic
au niveau du sol.

12) Ne pas entreposer, renverser ou utiliser de I'essence prés
d'une flamme, ou prés d'un appareil tel un poéle, une
fournaise ou un chauffe eau muni d'un pilote ou d'un
mécanisme qui crée une étincelle.

SECURITE A L'OPERATION

1) Soyez certain que l'espace autour de l'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque le
SilaTube est en opération,

2) Toujours faire le plein d'essence 4 l'extérienr et loin des
flammes et étincelles,

3} Ne jamais metire le moteur en marche a l'intérieur. Ne
pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé. Le monoxyde de carbone est un gaz
incolore, inodore et mortel.



SECURITE (suite)

9

Faire les ajustements avec précaution lorsque Ie moteur
est en marche.

Garder les mains, picds, cheveux et vétements loin des
parties mobiles du SilaTube.

Si vous devez monter sur le SilaTube pour quelque
raison que ce soit, TOUJOURS désengager le méca-
nisme de poussée automatique car il y a RISQUE
D'ECRASEMENT s'il n'est pas désengagé.

Ne pas remplir le réservoir & essence lorsque le moteur
est en marche. Toujours laisser le moteur se refroidir
pendant 2 minutes avant de faire le plein. Toujours
placer l'essence dans des contenants approuvés a cette
fin et sécuritaires.

Ne pas opérer le moteur lorsqu'il y a renversement
d'essence . Déplacer la machine loin du renversement et

éviter toutes ignitions jusqu'a 'évaporation de l'essence.

Ne pas fumer en remplissant le réservoir,

10) Ne pas opérer le moteur avec une accumulation d'herbe,

de feuilles, de saletés ou d'autres matériaux combusti-
bles prés du silencieux.

11) Ne pas toucher au silencieux chaud, au cylindre, ou aux

ailettes, car leur contact put causer des briilures,

SECURITE A LA MAINTENANCE

1)

2)

3)

4

Effectuer la maintenance du SilaTube selon les recom-
mandations de maintenance contenues dans ce manuel.

Arrétez Ie moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer la maintenance, toute réparation
ou inspection.

Ne pas vérifier I'étincelle d'ignition lorsque Ja bougie
d'allumage ou Ie fil de la bougie d'allumage sont
enlevés. Employer un outil approuvé pour cette vérifi-
cation.

Vérifier souvent les conduits d'essence et les raccords
pout s'assurer qu'il n'y ait pas de fentes ou de fuites,
Remplacer si nécessaire.

SECURITE AU TRANSPORT

5)

Toujours mettre en place les deux supports (A fig. 2)
de sécurité fournis pour les cylindres des roues arriére
(B fig. 2).

Vérifiez les réglements locaux pour le transport du
SilaTube sur la route.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.
Ne jamais transporter de passager.

La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrle constant de la direction et du

freinage.

Agissez avec prudence en reculant.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

]

2)

3

4

Laisser le moteur refroidir, et vider le réservoir &
essence.

Ne permettez pas aux enfants de jouer & l'endroit ot est
enireposé le SilaTube.

Ne pas laisser un ProTube installé sur le SilaTube pour
Fentreposage.

Ne pas laisser porter le poids du SilaTube sur les pneus,
vérifier qu'il n'y ait rien en dessous du chassis et
abaisser i¢ chassis directement sur le sol ou sur des
blocs de bois. CECI EVITERA UN ECRASEMENT
ACCIDENTEL DE CE QUI POURRAIT ENTRER
EN DESSOUS DU CHASSIS DU SILATUBE.

Figure 2

-7-

2



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ol vous devez porter une attention particuliére a

votre sécurité, Lisez attentivement chacun d'eux et

repérez I'endroit ot ils sont situés sur le SilaTube. Si 1. FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit IN OPERATOR'S MANUAL. :

endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant

doit & ¢ Ch 0l tré KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
01t eire appose. Chaque autocoliant ¢st montre, DRIVEN PARTS,

identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les

photos qui suivent montrent I'endroit ol chacun doit

étre apposé. MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE

A DANGER

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE. i

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
R

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES

INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRENEN ET L'AJUSTEMENT.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN l"LM.:E.'A

Figure 3 Figure 5
Autocollant A Piece no.: A101  Autocollant B Pidce no.: A102

Figure 4 Figure 6
-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

N\ ADANGER 77/

Figure 7
Autocollant C Piéce no.: A103

Figure 10

1 _

Figure 11 Piéce no.: A 106

Figure 8

AUTOCOLLANTS DE MAINTENANCE

Les autocollants de maintenance vous aident a repérer
les endroits ol vous devez huiler et graisser. Reférez
vous 4 la section maintenance pour plus de détails.

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 9
Autocollant D Piéce no.: A104

-9



MISE EN MARCHE

1)

2)

Figure 12 3)

Figure 14

-10-

MISE EN MARCHE GENERALE

L'ETAPE 1 S'APPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT

Attention, pour le transport, le moteur est fixé au
chassis de fagon temporaire afin de ne pas excéder
la largeur permise sur la route. Le fixer solidement
a sa place avant 'utilisation. (fig. 12)

Ne pas oublier d'enlever la barrure du cric hydrau-
lique avant de le baisser, et toujours la remettre
lorsqu'il est relevé. (fig. 13)

Vérifier que tous les boulons soient serrés
adéguatement. Se reférer au tableau de serrage de
la page 43.

Lubrifier les graisseurs et glissi¢res avec de la
graisse polyvalente de qualité supérieure & base de
lithium et qui contient des additifs de bisulfure de
molybdéne telle que «Esso Unirex EP1 Moly»,
«DARINA XL-Multi Season Moly, Grade 1» de
Shell ou I'équivalent.

Vérifier le niveau d'huile dans le réservoir hydrau-
lique. Utilisez de I'huile de bonne qualité pour
transmission de tracteur et systéme hydraulique
telle que «Trans hydraulique Duratran» de Pétro-
Canada, <DONAX TD» de Shell ou I'équivalent.

Vérifier la pression des pneus et 'ajuster selon les
recommandations inscrites sur ceux-ci,

Vérifier le niveau d'huile dans le moteur.

Vérifier le bon fonctionnement de tous les cylin-
dres.

Vérifier le fonctionnement du mécanisme d'opéra-
tion du poussoir, Il doit fonctionner librement et
revenir automatiquement au point de départ. Sila
valve (A fig. 14) ne s'enclenche pas correctement,
ajuster la longueur de la tige en vissant ou dévis-
sant la fourche (B fig. 14).



MISE EN MARCHE (suite)

Figure 15

Figure 16

10) Vérifier et si nécessaire, ajuster la course du
poussoir en changeant la position de la butée de
fin de course "A" figure 15. Pour éviter que le
cylindre ne bute, toujours garder 2" 4 34" de
course 4 chaque bout du cylindre. La position
d'arrét du poussoir lorsqu'il revient 4 sa position
de départ s'ajuste a l'aide de la butée de fin de
course "B" figure 15,

11) Vérifier les bras extenseurs pour vous assurer qu'il
n'y a aucune imperfection a leur surface. Cela
pourrait occasionner des déchirures dans le
ProTube.

PREPARATION DU TERRAIN

1) Choisir un endroit sec et bien drainé,
2) Aplanir et nettoyer le site ol les tubes seront faits.

3) Si possible, étendre un lit de sable fin de 2" 43" (5
4 8 cm) d'épaisseur. Cela aide & prévenir les bris

causés par les rongeurs.

AJUSTEMENT DU SILATUBE

L'ETAPE 1 S'APPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT

1) Ajuster les six glissiéres des tensionneurs seion le
tube utilisé. Vous devez les ajuster au trou intérieur
de l'arche si vous utilisez un tube pour des balles
d'un diamétre de 48" 4 56" (1.22 4 1.42 m) (fig. 16),
et au trou extérieur de I'arche si vous utilisez un
tube pour des balles d'un diamétre de 56" a 66"
(1.42 4 1.68 m) (fig. 17).

2) Placer l'arriére du SilaTube & 5' (1.5 m) en avant
de l'endroit ot vous désirez que le tube débute.
Ceci a pour but de compenser le recul des premié-
res balles jusqu'a ce qu'elles offrent un appui
suffisant pour faire avancer le SilaTube.

-11-




MISE EN MARCHE (suite)

Figure 18

3)

4)

5)

6)

Figure 19

igre 20

-12-

Ajuster la largeur des guides (A ﬁg. 18) selon la largéur
des balles & l'aide des barres d'ajustement (B fig, 18),

Ajuster la longueur de la pdle du SilaTube 4 sa
position la plus courte. Si toutefois elle risque
d'entrer en contact avec le devant du tracteur ou
avec des buttes de terre lors du dép6t des balle sur
le SilaTube, il est préférable qu'elle soit enlevée
complétement. (fig. 19)

Abaisser les roues arriére du SilaTube de fagon &
enlever la friction du SilaTube sur le sol, mais
sans le soulever inutilement. (fig. 20)

Pour une vitesse d'opération maximale, ajuster la
vitesse du moteur 3 plein régime. Toutefois, il est
préférable de faire des essais a différents régimes
et de s'ajuster en fonction de la vitesse d'apport
des balles au SilaTube. Vous obtiendrez ainsi une
économie d'essence,



e ————————EEEEEE———,——,——————
MISE EN MARCHE (suite)

INSTALLATION DU TUBE

Afin d'éviter des problémes, suivre rigoureusement les
étapes suivantes:
1} Faire démarrer le moteur 4 essence.

2) Fermer les extenseurs au diamétre minimum et
tirer la plaque de support du ProTube. (fig. 21)

3) Installer le tube sur les extenseurs. Le placer de
fagon & ce que le nom ProTube apparaisse 4
l'extérieur du tube lorsqu'il est étiré. Le glisser
Jusqu'au fond des bras extenseurs et entre les deux
plaques du bas en prenant soin d'elever tous les.
plis indésirables, car cevux-ci pourraient causer une
déchirure du tube. (fig. 22)

Figure 21

4) Dans cette étape il sagit d'appliquer une LEGERE
TENSION sur le tube.
P-6200: Ouvrir chaque paire d'extenseurs de fagon
a apergevoir le bout du tube interne de l'extenseur
dans le trou témoin du tube guide. (fig. 23)
P-6300: Ouvrir chaque paire d'extenseurs jusqu'a
ce que le trou témoin dans le tube interne de
I'extenseur soit visible en sortant du tube guide.
(fig. 24)

5) Ne pas oublier de repousser en place la plaque de
Figure 22 support du ProTube jusqu'a ce qu'elle soit ver-
rouillée a sa position. (fig. 25)

Ry

Figure 23 Figure 24

-13-



MISE EN MARCHE (suite)

6} Encore une fois, vérifier l'ajustemenf du tube et
corriger tous les faux plis (fig. 26) et ensuite
couper les attaches tel que montré (fig. 27).

7) Maintenant. le tube est prét  étre attaché. Tirer
sur le pli extérieur du tube de fagon 3 dégager
environ 36" (91 cm) de long de plastique et
attachez-le solidement. (fig. 28 et fig. 29)

8) NE JAMAIS ETIRER LE TUBE A
L'AVANCE car celui-ci perdrait de son élasticité.
Aussi, lorsque vous faites un tube, si vous devez
arréter de charger des balles pour un moment,
REMETTRE LE TUBE EN POSITION DE
TENSION MODEREE.

Figure 25

Figure 26 Figure 28

Figure 27 Figure 29

-14 -



MISE EN MARCHE (suite)

OPERATION

1} Avant le chargement de la premiére balle,
désengager le systéme automatique du poussoir en
soulevant la barrure de sécurité (fig. 30). Charger
la premiére balle sur le SilaTube et opérer
manuellement la valve de contréle jusqu'a ce que
la balle soit prés des bras extenseurs.

2) Le tube est maintenant prét 4 étre étiré. Actionner
SIMULTANEMENT les trois manettes qui
actionnent les tensionneurs (fig. 31) pour obtenir
environ 2" a 3" de libre entre la balle et le tube.
(fig. 32) Si nécessaire, réajuster les bras indivi- -
duellement.

Figure 30

3) Revérifier l'ajustement des roues arri¢re pour un
minimum de friction au sol (étape 5, page 12)
avant de réengager la valve du poussoir.

4) Réengager le systéme automatique du poussoir en
abaissant complétement la barrure de sécurité de
la valve de contrle. Engager la valve
manuellement pour compléter le cycle automati-
que.

5) I est recommandé d'utiliser un pic simple ou
Figure 31 double sur le devant du chargeur pour déposer les
balles sur le SilaTube.

6) Aussitot la balle déposée, retirez-vous pour laisser
de l'espace afin que le SilaTube avance.

7) Apres le dépbt des 4 ou 5 premiéres balles, abais-
ser l'arri¢re du SilaTube de fagon 4 augmenter la
friction avec le sol. Ceci permet d'obtenir un tube
ot les balles sont bien serrées les unes contre les
autres.

8) Vers la fin du tube, observer attentivement la
quantitée de plastique restante sur les extenseurs.
Gardez au moins 36" (91 cm) de plastique libre.

Figure 32

-15-



MISE EN MARCHE (suite)

9) Pour finir de pousser la dernire balle a l'intérieur
du tube, utilisez le poussoir fourni avec le
SilaTube. Le mettre en place tel que montré. (fig.
33)

10) Actionner manuellement la valve pour initialiser le
dernier cycle. (fig. 34)

11) Enlever le poussoir et le placer dans son support
du coté droit du SilaTube. (fig. 35)

N , _ 12) Fermer le bout du tube selon la procédure décrite
B ‘ précédemmant. (fig. 28 & fig. 29)

Figure 33

13) Inspecter réguliérement fes ProTubes. Si toutefois
ils ont été brisés, réparer les trous et les déchiru-
res de fagon appropriée.

Figure 34

Figure 35

-16-



MISE EN MARCHE (suite)

DIRIGER LE SILATUBE

1) Un triangle de manoeuvre a été installé sur la
section fixe du timon (fig. 36). Ceci permet
d'influencer ou de changer la direction du
SilaTube de fagon rapide et efficace, sans descen-
dre du tracteur. Insérez simplement le pic a balles
dans le bas du triangle, du ¢6té ol vous désirez
diriger le SilaTube et soulevez légérement.

2) Sile SilaTube a tendance a toujours tourner sur le
méme c6té, vous pouvez ajuster la direction des
roues 4 l'aide de la barre d'ajustement. (fig. 37)

Figure 36
3) Un mécanisme de contrdle de direction hydrauli-
que est disponible en option. Dans ce cas, une

valve de controle (fig. 38) et un cylindre addition-
nel (2.5" x 8" de course) sont requis (fig. 39).

Figure 37

Figure 38 - Figure 39

-17-



ENTRETIEN

Vous reférer au livret concernant le moteur pour
connaitre le recommandations de maintenance de
celui-ci.

Utiliser une graisse polyvalente de qualité supé-
rieure 4 base de lithium et qui contient des additifs
de bisulfure de molybdéne telle que "ESSO
Unirex EP1 Moly" ou I'équivalent.

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier les glissiéres du poussoir & toutes les 8
heures d'utilisation,

Lubrifier les tubes guides des tensionneurs a
toutes les 20 heures d'utilisation.

Lubrifier les graisseurs a toutes les 20 heures
d'utilisation.

Démonter, nettoyer et graisser les roulements 4
rouleaux des moyeux une fois par année.

9) Vérifier le niveau d'huile dans le réservoir A toutes
les 20 heures. Si nécessaire, ajouter de I'huile de
bonne qualité pour transmission de tracteur et
systeme hydraulique telle que "Trans Hydraulique
Duratran” de Pétro-Canada ou 1'équivalent.

10) Changer le filtreur a I'huile aprés le premier 50
heures d'opération et ensuite 4 toutes les 250
heures. Utiliser le filtreur de rechange no.
K-22001, numéro de piéce PRONOVOST 32007.

11) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 43.

12) Vérifier le serrage des boulons de roues aprés le
premier 5 heures d'utilisation et ensuite 4 toutes
les 50 heures.

13} Vérifier la pression dans les pneus a toutes les 50
heures. Ajustez la selon les recommandations
inscrites sur ceux-ci. ,

-18-



ENTREPOSAGE

Remiser le SilaTube dans un endroit frais et sec.

Déposer le chassis du SilaTube sur des blocs de
bois.

Ne pas laisser les pneus en contact avec le sol, et
les couvrir si ils sont exposés aux rayons du
soleil.

Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

-19-

Nettoyer le SilaTube.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier le SilaTube avant l'entreposage.
Vider le réservoir a essence et suivre les recom-

mandations du manufacturier concernant
l'entreposage du moteur.




SPECIFICATIONS

P-6200

Longueur hors tout:

Largeur hors tout:

Hauteur hors tout:

Diamétre des balles:

Moteur 4 essence:
Démarrage:

Pompe hydraulique deux stages:
Moyeux avant:

Moyeux arriére:

Roues avant:

Roues arriére:

Pneus avant:

Pneus arriére:

Capacité:

Capacité du réservoir d'huile:
Tubes de plastique utilisés:

Poids sur péle:
Poids total;

165" (4.19 m) (sans le timon amovible de 8%4" (21.6 cm))
100" (2.54 m)
92" (2.34 m) (en position de transport)
48" 4 56" (1.22 4 1.42 m) de diamétre
B/Sde 9 CV
Manuel
3 gal 42500 psi/ 11 gal a 1100 psi
cap. 1000 Ibs (450 kg) 4 boulons
cap. 1800 Ibs (810 kg) 5 boulons
10" x 8" - 4 boulons
15" x 6" - 5 boulons
20.5" x 8" - 4 plis (avec tube)
6.7" x 15" - 4 plis (sans tube)
100 balles a I'heure {conditions idéales et opérateur expérimenté)
5.75 gal US (4.75 gal imp.) (21.75 litres)
ProTube 0.004 mil. par 150' (47.72 m) de long
No. P-62204 pour balle de 48" 4 56" (1.22 4 1.42 m) de diamétre
1360 1bs (612 kg) app.
3900 Ibs (1755 kg) app.

P-6300

Longueur hors tout:

Largeur hors tout;

Largeur hors tout:

Hauteur hors tout:

Diamétre des balles:

Moteur 4 essence:
Démarrage:

Pompe hydraulique deux stages:
Moyeux avant:

Moyeux arriére:

Roues avant:

Roues arriére:

Pneus avant:

Pneus arriére;

Capacité:

Capacité du réservoir d'huile:
Tubes de plastique utilisés:

Poids sur péle:
Poids total:

165" (4.19 m) (sans le timon amovible de 82" (21.6 cm))
112" (2.85 m)
104" (2.64 m) (sans pneus & moteur en position de transport)
93" (2.36 m) (en position de transport)
48" 266" (1.22 & 1.68 m) de diamétre
B/Sde9CV
Manuel
3gala2500psi/ 11 gala 1100 psi
cap. 1000 Ibs (450 kg) 4 boulons
cap. 1800 Ibs (810 kg) 5 boulons
10" x 8" - 4 boulons
15" x 6" - 5 boulons
20.5" x 8" - 4 plis (avec tube)
6.7" x 15" - 4 plis (sans tube)
100 balles a I'heure (conditions idéales et opérateur expérimenté)
5.75 gal US (4.75 gal imp) (21.75 litres)
ProTube 0.004 mil. par 150' (47.72 m) de long
No. P-62204 pour balles de 48" a 56" (1.22 4 1.42 m) de diamétre
No. P-62205 pour balles de 56" 4 66" (1.42 4 1.68 m) de diamétre
1410 Ibs (635 kg) app.
4150 Ibs (1868 kg) app.

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

-20-



SILATUBE P-6200 ASSEMBLE

-21-



“
SILATUBE P-6200 ASSEMBLE (suite)

REF # DE PIECE DESCRIPTICN QTE
1 321067 L2 RO 1
2 32108 Barrure de sEcUrité POUN 185 FOUBS AITIBIE .. ...viiiiiiiiiriiaeiirirrersnseaesennssenarsnrenssssasrnseenrnres 2
3 Std. Boulon 1" NC x %" Ig + écrou & rondelle de blocage ............vvviiieeeesiceeeeiicenesresriesensass 2
4 25TRO8 Cylindre 2.5" X 8" StaNAand ......cicvueieieiiiiiiiii s iireiisses e ret e s eeennreranestrrraraare et 2
5 D-60051 Goupille du CYINATe 17 X 37 10 .uiiiiiiiiiierie e r it s e s st e s e et e anseensenseesernneenssnsenns 8
6 32109 ESSIBU ArTiBra GAUCKHE .ocvuiicii i e st rr s s et e e e e e een s et e ennrensrereess 1
7 32037 Moyeu H-511 {voir dessin de détail p. 38) .icveiiiiiiie i seseernseeneesrernarensanres 2
8 R-1555 Jante de roue 158 X B X B i e rr e e e e e e rreas 2
9 PN-6.7015 Pneu 6.7 X 15 - 6 plis + tube B.70 X 15 TR-T5 .iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiec s resreserasetsvnnrernnees 2

10 32034 Goupille de "essieu arridre PoUr P-B200 . _.......cccevveviiiiiiiiiieeeeresse e eeeriiessserenesessnnseennnns 2
11 Std. Goupille fendue 5/32" X 112" 18 toiiiiiiiiiii it ettt eer e e e e eeesreraraaaees 4
12 Std. Graisseur % "-28 droft ...t e e e e e e e ae ettt aae 3]
13 22110 Valve 1 bras SD4 modifiée {voir dessin de dé&tail P.3B) .ooiiiiiiiiiiiieerireirreesereseerrenrernreseins 1
14 32111 Valve 6 bras (voir dessin de détail p. 33} .iiiiiiiniiiiiiiiiiiiiiir s s ersreee st ensrersstsrasens 1
15 --- Moteur B&S 9CV assemblé avec pompe (voir dessin de détail p. 36} ...cooeevvvvveneeieinnriennnss 1
16 PN-20.58 Preu 20.8 X B X 10 - 4 Plis ..ocveiiiiiiec i ere e ree e s e et s a e e ren e e eee e e nanes 2
17 R-1064 Jante de roue TO X B X 4 . ..o e e et eee e e e s e e reanrrnns 2
18 53015 Meoyeu H-1000 {voir dessin de détail p. 37) i eeeas s e s eraeee e ernns 2
19 32112 Espaceur %7 dui. X 17 08, X 1" g oo et re e e st rnnn e e eneenns 2
20 32113 Tige d'ajustement 200" 8 30712" .. i e e e enerans 1
21 32114 ECrou CrENeIE 17 - B it i e s e e e ar b e s e e e ettt s st ren e e e aen s rnns 1
22 Std. Goupille Tentue G732 X 2 e e e et e e ren e vennen 1
23 32115 Sabot du eric hydrauliQUe .........oireen i e aareas 1
24 32116 Bras du cric hydrauliqUe .....coueeeeiicin it r e e e e e 1
25 32117 Goupille INFEMBUIE QU CIIC oiiriiiie i it c et s e s s ven s rnseenssnnrenasessansens 1
26 32118 GoUPIlle SUPEMBUNE GU CFC 1rrvvriirirrsiierricesinie s tie et sissraersa s eserb s enanstsransseseesesnrrrtotass 1
27 25TRO4 Cylindre 2.5 X 4" STANAAIT .oiuiiii i s r s e sttt st e em s ensrassroaransannsasens 1
28 32119 Essieu avant POUr P-B200 .......iirriiiiiierciiicei s erss s e si et s st et erens sttt v e rrnreenennns 1
29 32019 Goupille & t812 TONR 1" ..irruiiii i e e rr e ettt e evenaeas 2
30 20172 Cylindre 2" x 72" {voir d8Tail P. B2) coeirn i it e r e rreea st e v res et s errennrns 2
31 32205 Chassis du poussoir du P-B200 . ... ici it rsii it e esenassases e seasenersreenernnenrens 1
32 32121 SuppPOort de FeXtraCtOuUr ... ..ot e r e et et ea e et e areneenns 1
33 32122 Goupille de support de 'eXtractouUr . ... e s e s e erse et eneemssetavenssrens 1
34 Std. Goupille fendue 3/16" X TH" g ..ot s r e e e st e e eansrertee s rnns 2
356 32123 ReSSOrt de I"eXtraCtBUr ......iii et e s s s e s easte s sesssrensrneasn 1
36 Std. Rondelle plate 1" oo e et e e e e rr b a e et et ens 1
37 32124 o L L PR 1
38 Std. Boulon 5/8" NC x 3%2" Ig + écrou & rondelle de BlOCage ....eveiivivvi e iieeeeenenes s 2
39 32022 GliSSIBrE & POUSSOIN couviiiii it ere e e s e et ia a5t s et ennsensssassenasansennsastns 2
40 32198 Trian@le A& MANOBUVIE ... iiiiirrrrrrrrsiisisrircis et et s e rrarrernaesats s etetnnrrenssensssannreensersee 1
41 Std. Boulon %" x 5" Ig + écrou & blocage de NYION .......covvriiiiiiiiici e eneeren s e e enesensaanns 4
42 32008 Ressort de tension 1" X 32" Ig o e e ea e eans 3
43 32198 4T+ R PTR ORI 1
44 32024 Barrure du TimMON ... e e et e e e e e rrnnnenns 1
45 DA3070-56 Agrafe pour goupille d'attelage ... ..ot i et ra e et vt vane 1
48 Std. Boulon %" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de BlOCA0E v ceeevrriieireiii i eeiiee v eereeeeneees 4
47 322086 Chassis principal du P-B200 .........ccuiiiiiiiiiirmirrr i s s e ersa s s srser e s st terereseens 1
48 32128 BAITUIE QU GG 1oevusniiiiiiiiiiii e s err s s e s e s s reerrrsa s ettt e e e aenraerrnn s seas 1
49 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou + rondelle de blocage + rondelle plate ....cocovvevvvvevennnn, 4
50 Std. Boulon 5/8" NC x 2% " Ig + écrou & blocage de nylon ........cceeecienivireee s ceeiieeieiineeen s eeas 4
51 32014 Barre d'ajustement 10" . ... i e e et a e e 2
52 Std. Boulon 5/8" NC x 372" Ig + écrou & blocage de NYIon ........oiviiiiivieie e ireesii e eens 4
53 32025 Guide de balles gauche pour P-8200 .......ccooiiiiiiiiiii i erre e e r e s reaa e eaee e aees 1
54 32026 Garde QauChe ... e e 1
55 32027 L =10 T3 T O USRI RT 1
56 32028 Guide de balles droit poUr P-B200 ... .couiiii e creiir e rrceae e er e ssesa st taeseeneerrnsnaen 1

-22.



SILATUBE P-6200 ASSEMBLE (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
57 32029  BOUCRON QUTESEIVOI couveeiiiesiieeiieeitieareeireeeteereresssassssessbesssbessiassssaneeeneeseneeesneenesrree 1
58 Std. Goupille & ressort 5/32" X 1" . 1
59 Std. Boulon 7/16" NC x 1" + écrou & rondelle de blocage .........ccocveiiiviiiiiiieciice v 4
60 32030 Jauge de niveau d huile ... e as 1
61 32031 Adapteur du filtre FSPTO7-TEDNN ... ... e s rere e rea s rn s ere 1
62 32007 Filtre & I'huile K-22007 oot rer s rrn e st e s eaae e e e e ra s aesrennnsasan 1
63 32033 Réservoird'huile ..o e s e e e e e ra e 1
64 32032 Bouchon de vidange 12" i it e e e e i
65 32129 EsSieU armi@re droit ... .o i i e e ee e e r s e anaaara 1
66 Std. Ecrou & blocage de nylon " NC L.t rs e e 1
67 32130 Ressort a compression T3/32" X 112" g wevviiiiiiiiiccrr v e e 1
68 32131 L0 T o BT = [T ] o O U U 1
62 Std. Boulon 3/8" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondslle plate .......ccoveeveveenennes 2
70 32207 € T - OO O O 1
71 Std. Boulon 3/8" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon .........coiiiiecinic i e 1
72 32208 € s |- PSPPI 1
73 Std. Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig + écroud blocagedenylon ........ocevviieciiiiiniic e 2
74 32209 Plague de retenue pour le triangle de Manoeuvre .........coecrv i ce e e 1
75 Std. Boulon 5/16" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon .......cooiiviiniiiivininn e 3

-3



SILATUBE P-6300 ASSEMBLE




SILATUBE P-6300 ASSEMBLE (suite)

o4
OO~ B WN = n

N
N =0

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

# DE PIECE

32107
32108
Std.
25TRO8
D-60051
32109
32037
R-1655
PN-6.7015
32093
Std.
Std.
32110
32111
PN-20.58
R-1064
53016
32112
32113
32114
Std.
32116
32116
32117
32118
25TRO4
32162
32019
20172
32216
32121
32122
Std.
32123
Std.
32124
Sid.
32022
32198
Std.
32008
32199
32024
DA3070-56
Std.
32217
32128
Std.
Std.
32014
Std.
32165
32026
32027
32166

DESCRIPTION QTE

1 U
Barrure de SECUrité POUN S TOUBS AITIEIE ....vovviiiiiiiii it re et ens s s et aasrseaneans
Boulon %" NC x %" lg + écrou & rondelle de blocage .......ccccceeevenviiiiiviiin e inccn s
Cylindre 2.5" x 8" standard ......ccoiiiiiniiiiiii i e e
Goupille du eylindre 1" X 37 18 cvviiiiiiiii s e
EsSieUarmidre auCRe (..o e e e a e aaan s
Moyeu H-511 (voir dessin de détail p. 38) c..coiiiiiiiiiiii e e e
Jante de roue 18 X B X B 1o e e e
Preu 6.7 x 15 -6 plis + tube B.70 X 15 TR-15 ..ot an e e r e
Goupille de I'essieu arriére peur P-B300 ... .ccciiiiiiiiii e e e
Goupille fendue 5/32" X 112" Ig woiiiiiiiiii i v e e e
Graisseur ¥ "-28 droit ...ocoiuiii e e et ar i ns
Valve 1 bras SD4 modifiée (voir dessin de détail p. 35} ....coiiiiiiiiiiiiiirr e e s
Valve 6 bras {voir dessin de détail p. 33) .oiiiiiiii it e e e
Moteur B&S 9CV assemblé avec pompe {voir dessin de détail p. 36} .......cccovevriiiinverrerenss
Preu 20.5 X B X 10 - 4 PliS oooiiiiiiiieiiriiiirsree s ies e aee sttt et e an st ettt et e senrrennnsriras
Jante de roue TO X B X 4 ... e e et et eea ey r e taan
Moyeu H-1000 {voir dessin de détail P. 37) c.viviiiiiiiiiiiii i e e e eernias
Espaceur %" d.b X 17 d.. X 171G oo e s
Tige d'ajustement 207%™ 8 301" oo
Lo ol 1 1= = I - O R
GoUPIlle FENAUE B/ 32 X 2 1ttt it vt e st et vn e bt e an e e s rrsnsnrnas
Sabot du cric hydraulique .....cceeeeciiiiiinninn e R e e et ga g eaet ety e e e e rr s
Bras du cric RydrauliQUe ....vviire e s s i et t e te e sanve s evnr s e na e rraeinn
Goupille INfErBUre QU GIIC ..viviiie i i e st s s sttt t b stem e es e snrnsnnns s baas
Goupille SUDENEUIE QU CTIC 1vvvuieiieee et re et r ettt e e b et emsn s emenrnsnrm s inas
Cylindre 2.5 X 4" s1andard ..vuveiiieiieiiii sttt
Essieu avant pour P-B300 .....oiiiiiiiiiiiiiiiir e e e et
Lo TN 111 [CR =1 (= L L [T S P OO
Cylindre 2" x 72" Ig {voir détail p. 32} ..o s e i s anas
Chassis du poussoir du P-B300 ...iiiiiieir ettt e et e e e e e v e e e i e
Vo] oo Y a e [N -3 G A [ - | OO P
Goupille de sSUPPOrt de I eXtraCtBUN v vii et sttt e e e e e e s e eneneennsaras
Goupille fendue 3/T8"™ X T34 I vviiiiiiniiic st e v rr s e
RESSOrt de [eXIraC U .. v s s s s s e sa st st ean s am et et nrrn e e aaes
Rondelle plate 1 ..o e e et e e
b T T PPN
Boulon 5/8" NC x 3%:" Ig + écrou & rondelle da blocage ......coveveeviiiiiiiec i e,
Gl IIE B POUSBOI L\ vt iiiiiiiiiit et s e rera s sa sttt sttt re e earr e s rassaaessssraasansssssstinnenserarars
TrANGIE 08 MIBNOBUVTIE 1 iu ittt verarsarsrsarr e rn sttt tr e s s s aa sttt raarasasstsstrasanssnnras
Boulon %" x 5" Ig + écrou A blocage de NYION ..ouviii s iererrrrrasss it snsn s ressanna s aares
Ressort de 1ension 1" X 3 g .o rrr v ar e e s
I3 =
Barrure du LiMON ... e e e s r e e e e e e nnrrasaenns
Agrafe pour goupille d'attelage B/ 8 2 .o iiii e
Boulon %" NCx 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage .......ccoivieaiiiiiinic e
Chassis prNCIPal AU P-B300 .. s rr e st s ras s et st e e aans
BaAITUIE U GG 11uivstirsiiieis i e s s rsss s racreae e s e e s e n s e earsanseansn s et nnreuassssnnssnnnsennncnrs
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou + rondelle de blocage + rondelle plate .o.o.ovvivivviiirennes
Boulon 5/8" NC x 2%" Ig + écrou d blocage de nylon ... 1
Barre d’ajustement 1O i ey e ea
Boulen 5/8" NC x 3% " Ig + écrou & blocage de nylon ..o e
Guide de balles gauche pour P-B300 ....iiioiiiiiinciiiiiiii it rie ittt r et e e ee e e enmbae
L F: Ts [=Xs [ 10 [ 1= T PP
LT =X a o1 P PP U TR PR
Guide de balles droit pour P-B300 ... s st st ena e

-25.

—_ ik el = BN RS R e = WA SN S AN e S NN e ek ek e =S =S NNNN S 2 a2 OANNMNNN 2O N =



SILATUBE P-6300 ASSEMBLE (suite)

REF. #DEPIECE  DESCRIPTION QTE
57 32029 Bouchon dUrésSarvoir ..o e 1
58 Std. Goupille & ressort B/32" X 1A L e aaa 1
59 Std. Boulon 7/16" NC x 1" + écrou & rondelle de blocage ........cocvveiiiiiiieiiiiniic e, 4
60 32030 Jauge de niveau d'huile ... i et e rnne 1
61 32031 Adapteur du filtre FSPTO7Z-TEDNN ......iiivviiv i crrriisss e esassssees s s ersenssansessnsnsess 1
62 32007 Filtre & I'huile K-22007T .o rer s s s ra e e s e s raa e e s aeeas 1
63 32033 RESErvoIrd'hUIIE ...vceeiiii i e e e e e 1
64 32032 Bouchon devidange 1z .. i e e e e eae 1
65 32129 LT T 1 = =N o [ T S O U 1
66 Std. ECrou 3 blocage B NVION ™ INC ot eeeeteee e e v raessereeseseasseeesesasssssrmenessanssaeeas 1
67 32130 Ressort @ compression 13/32" x 112" Ig vviiiiiiiiiiiiii i e s e s e enes 1
68 32131 Cran d At AU LINOIF ovviereee e st i et r e et e e e rarr e ea b a e rarnn s aras 1
692 32094 ESPACEUT T Ha ™ X 1" I tveuvinirrrenssiuiiisiisises sttt st et sintennnnsessansessrstensseneasssnsensnnsensnsnns 4
70 Std. Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig + nylon [0CKNUL .......iiiiiriiirirv v e srae e enas 2
71 32210 SUPPOITAE VAIVE et et e et e e r et r e ran 1
72 Std. Boulon 5/16™ NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon .....co.ovviiiieniiii e e 3
73 Std. Boulon 7/16" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage & rendelle plate ......... Crrner e 2
74 32211 L - o = PR 1
75 Std. Boulon 3/8" NC x 3" Ig +écroud blocage de nylon ........covviiiieinicecicrccnn e 1
76 32212  Angledemaintien de I'arche .............ovriveir i e s e s rr e ee e e 2
77 Std. Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ... iccveiiinr e 8
78 Std. Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage da nylon .........ivviiiiiiirrcriiisssinieeirnnes 4
79 Std. Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ....cviiiiiiiiiiinicic v ereeiaes 4
80 32213 [ 0= 1= O T VU USUTOUPOPTOTTY 1
81 32214 Chassis de I"arche ..o e e a et saanrae 1
82 322156 Structure de support pour le poussoirde balles .......ooiiii i 1
83 32209 Plaque de retenue pour le triangle de ManNOBUVIE ... iiiiiiicicci e e 1
84 Std. Boulon 3/8" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ........oceeeeriiinnnns 2
85 32207 6T o 1 1

-26-



DETAIL DE L'ARCHE MODELE P-6200

REF.

[y R R e R . B

3 4
o o)
1 6
POSTES
# DEPIECE  DESCRIPTION

30210

30Z15

30217
Std.  Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon
Std.  Goupille en épingle & cheveux 1/8"
Std.

32038

32039

32040

103 113 T | = T SR N
CyliNdre covee i e
CYIINAre oeeeeeeeeee e e e

GoUPille T e e s
LI 37T T2 T PP
L= g1 T T T O T
B = a1 T o O

-27-

....................

QTE POSTE #
12345 6

=N R = 1

- N,
TR B L T



DETAIL DE L'ARCHE MODELE P-6300

3 4
c
1
POSTES
REF # DE PIECE DESCRIPTION

1 Std.  Goupille 1" X 3" g cevvevieiiiiiiins
2 30HT10  Cylindre «..ovovvierveeeecviee e e
2 30H15  Cylindre ..ooovvviviiiiiie e,
2 30H17 CvliNdre ....coovivvverrerne v
3 Std.  Goupille en épingle a cheveux 1/8" ...
4 321562 TensionNNeUr ...ccvcvevivieirrmrrae e e
4 32153 TeNSIONNEUr ..ovviiriii v een i
4 32154 TeNSIONNBUr .cvvieeiiiiicreraerree e
4 32155 TENSIONNEUR vvvviierveieieieieaeearnraeaes
4 32156 TENSIONNEUT wivvviveeiniiiriiirenensrarerainns
B 32157 Glissiére du fensionneur ..............oo0.
5 32158 Glissiére du tensionneur ........ccceveveen
5 321569 Glissiére du tensionneur ..................
6 32160 Goupille 1" x 5" Ig eecviiiiiriivrieeeres
7 Std.  Agrafe pour goupille d'attelage 3/16"
8 32161 Goupille 1" x5%"lg ..o

........................................

........................................

........................................

QTE POSTE #
2314

1

1

1

1

_ O

b

6



DETAIL DU MECANISME AUTOMATIQUE

REF.

—
O OLO~NNOO b WN=—

R) = =3 3 =3 =3 3 =3 wd 3
CON~NOO TP WN -

# DE PIECE

321398
32140
3214
Std.
32142
32110
Std.
Std.
32144
32145
Std.
Std.
514356
51436
Std.
32146
32147
32148
32149
321560
321561
Std.

NN

N

DESCRIPTICN QTE
Tige de support pour P-B200 ........cooiiiiiein e e rr s v n e e e e ans 1 -
Tige de support pour P-6300 ... .c.oveviiieieiieene e rrs s r e e rren s nsrer e e nenrans -1
Bloc d'ajustement arridre ...ceiiiiiniiiiiiii e 11
Vis de pression a téte carrée B/16" NC x 34" Ig .o.cooiviiiiiinn e, 2 2
Bloc d'ajustement aVaNnt ........cceoeeeiiiiniiirnr et 1 1
Valve 1 bras (SD4 modifiée) {voir détail p. 35) ...cooiiiiiiiiii e 11
Boulon M8 x 1.25 x 16mm Ig + rondelle de blocage .......cccooviviiviiicniiiinnns 11
Boulon & téte fraisée, téte plate 10-24 UNC x 1" Ig +écrou & blocage de nylon ....... 1 1
Rondelle plate 3/16 en (AN ...cccuciiiniiicin i 2 2
Barrure de SECUIEE ...vivieiii i e e 11
Goupille tendeuse & ressort 5/32" X 1. 3/4" g oviiiii e 1 1
Yo Tl N U 1 1
Fourchette 2" NF .o e 1 1
Axe de chape %" @ x 1%" Ig + goupille fendue 1/8" x %" Ig.....oocevvvinneennn. 1 1
Goupille tendeuse a ressort B/32" X %" Ig.eeveeriiiiiiniiii 1 1
Butée d'arrét + 2 écrous 5/16" NC + rondelle de blocage ........coovviiivinnnins 11
Tige de commande pour P-8200 ....cciviien i e e e s re e reen e 1 -
Tige de commande pour P-8300 ......ccoimiiiiii -1
Rondelle "belleville” 3/18" Lo iiiiiiirrisrirnsreericieararaiirrenrar s rssceniiass 11
Bras de valve + 2 écrous MB X 1.25 ..o e 11
Support du bras de ValVe ... veerrrirereii e e 1 1
Boulon 5/16"NC x 2%" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ....... 2 2

-29.



CYLINDRES DE L'ARCHE P-6200

0} 0)
AR AN AN

NMODELE
30210
30215
30217

REF.  # DEPIECE

1 BU-334
2 OR-334
3 OR-018
4 PSP-334
5 OR-218
6 BU-218
7 CR12330
8 Std.
9 D-6000
10 D-6096
10 D-6097
10 D-6098
11 D-6089
11 D-6100
11 D-6101
12 D-6093
NI 32204

NI = Non illustré

00

v

® OO \ |®

s
B R R

A-m-i\'&\\\\\\\\'mm\\\\\\‘x\\\\\\w [, R S ey ‘

Q1 NGl \\b

&.\1

\
%&A

SN

LONGUEUR A

16"
21" ©
23"

N
O c/

DESCRIPTION

Rondelle d'épaulement 3/16" x 2 5/8" x 3" ......

Joint étanche 3/16" x 2 5/8" x 3"
Joint étanche 1/16" x 3/4" x 7/8"
Joint étanche "service dur” 3/16" x 2 5/8" x 3"
Joint étanche 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2"

Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2"...
Racleur 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" (i,
ECIOU 7/8" NF .vvvvervrrieiriveressosreessaisresesssssnanes
Piston 3" dia. ..cooveviiii s

Tube 3" pour 30Z10
Tube 3" pour 30Z15
Tube 3" pour 30Z17
Tige du piston 1 1/4" pour 30Z10 et 30H10
Tige du piston 1 1/4" pour 30215 et 30H15
Tige du piston 1 1/4" pour 30Z17 et 30H17

Tétes 3" dia. oo
Ensemble de joints étanches (incluant # 1 a 7) ..

-30-

...............

......................................

......................................

..................

oooooooooooooooooo

QTE CYLINDRE #

30210

| e e a3 NN

30215

P = = = 2 A a2 NN

T

30217

R e A L )



CYLINDRES DE L'ARCHE P-6300

)
M
-

OO~ WMN =

NI

)

g
N
‘
N

\\

»
I

/.

AN JANN

ANNS

N

N__8-L
QA\\\\\\?‘A\\\“‘.\\‘\\\\\\\\‘R\\\\\\\\\‘R\\‘L\\\‘\\\‘\\\ R TR ‘\\\\‘h\\\l
)

Ggrrrrass

2

7
7

7
N/
2%

-

=

# DE PIECE

BU-334

OR-334
OR-018
PSP-334
OR-218

BU-218

CR12330

Std.
D-6000
D-6168
D-6169
D-6170Q
D-6099
D-6100
D-6101
D-6093

32204

NI= Non illustré.

DESCRIPTION

Joint étanche 3/16" x 2 5/8" x 3"
Joint étanche 1/16" x 3/4" x 7/8"

Racleur 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2"
Ecrou 7/8" NF

Tube 3" pour 30H10
Tube 3" pour 30H15
Tube 3" pour 30H17

LONGUEUR A

16%"

21%"

23%"
QTE CYLINDRE #
30H10 30H15 30H17
Rondelle d'épaulement 3/16" x 2 5/8" x 3" v, 2 2 2
..................................... 2 2 2
..................................... 1 1 1
Joint étanche "service dur” 3/16" x 2 5/8" x 3" ...l 1 1 1
Joint étanche 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" ..iiiiiiiiens 1 ] 1
Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" .....cociiiiiiinnn, 1 1 1
.......................................... 1 1 1
................................................................. 1 1 1
PIiston 3" di@l, voveevreririnieiirr s et raes 1 1 1
....................................................... 1 - -
....................................................... - 1 -
....................................................... - - 1
Tige du piston 1 1/4" pour 30Z10 et 30H10 .....covvvviiiinianan, 1 - -
Tige du piston 1 1/4" pour 30Z15 et 30H15 .......cccevivnnns - 1 -
Tige du piston 1 1/4" pour 30217 et 30H17 ..ooniiiiiiiienns - - 1
TBLES 3" €id. civrnieriiiiininieniirer s s a e aa e 1 1 1
Ensemble de joints étanches {incluant # 1 a7} .....ocoivnennnn 1 1 1



CYLINDRES DU POUSSOIR # 20G72 & # 20172

%

et
e
I &
b7

{

N H
A AN AR TR MRV

Sk

%

\’\Q \\\\\\\\‘r 7
\ )

- 80 3/8" -
REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
20672 20172
1 BU-326  Rondelle d'épaulement 3/16" X 1 5/8" X 2" .. iiiiiieiiiirec e ceierenn e 2 .2
2 OR-326  Joint étanche 3/168" X 1 5/8" X 2" ... i i e 2 .2
3 OR-016  Joint étanche 1/168" X B/8" X /4" ... i e 1 1
4 OR-218  Joint étanche 1/8" X1 1/4" X 1 1/2" e e 1 1
5 BU-218 Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" i 1 1
6 CR12330 Racleur 1/8" x 1 1/4" X 1 142" (it 1 1
7 Std.  ECroU /4" NF ..eiiseeeeeeeieeerresatre e s ieeeesnteesssbnreses s e e s seeesssrereessnensesnn 1 .1
8 D-6118  Tube 2" dia. pour 20G72 pour # de série 1195 31304 ......oiiiiincecennnen 1 .-
8 D-6179  Tube 2" dia. pour 20172 pour # de série 1305 et plus «covvvviiiiiiiiicceniinns - 1
9 D-6172  Tige du piston 1 1/4" dia. pour 20G72 & 20172 ... iiiie e 1 1
10 D-B032 TBLE 2" dil. vvrnevriinriinririnnirisrarernier s aer i as s s s e e 1 1
11 D-B020  Piston 2" didl. ..ivciiiiieiiiiiee i e e e reaanen e 1
NI 32203  Ensemble de joints étanches {incluant # 1T A 8) vooovinieieiiiiiiirisivineniiicerens 1 o

NI= Non illustré.

-32-



VALVE 6 BRAS # 32111

REF.

-
SCWODNT R WN =

_ e 3 = e e
S OPR WM -

# DE PIECE

32167
32071
32072
32073
32074
32078
32077
32078
32078
32080
32081
32082
32168
32085
32086
32087

# DE CODE

XKIT105211
3MOL3156330
30TT213260
3ANE220210
3ANE120010

XKITO05000
4GUA115926
XV(8105000
3CAP210370

4VIT606014

3XTAP822150
3XTAP623170
3C01357000
3CU1210130
3XLEV105000
4VIT605035

DESCRIPTION QTE
S0UPEPS A PrESSION cvevevieriiriieerrrcarirsenersrsaererrarernsnrnrnsrees 1
2 T T o S O N 1
Poussoir du siége du réSSOrt ...veivrneeriiririeriisiiininrensaes 1
=TT Tod o o o 1
JOINT ELANCHE 1. vvvivrrriiii it s e e 1
Ensemble VRS .. .cciciiiiiiiiiiii e vt v v v v e v e re s s rnens 1
JOINt GtanChe ..o e 12
5 1T 0T o 6
2T T3 Vo o Y 6
Boulon MB XT4 Liiiiiiiiiii i rrrira s sirr s s nsr e tnsasnnenen 12
Bouchon SAES ..ot e 2
Bouchon centre ouvert ......coiiciiiiic e s st e s i rnnen e 1
Corps de [a valve ...vvviiiiiiii e i i r e e e n e e aes 1
Lo P 6
[T R 6
Boulon MB X 3D .iuivveviiiiiniiiiceersisianieriirinnsrnrnneesnns it 12

-33.




VAL VE 1 BMS # 321 3 8 (SD4 standard)

REF,

—
OO~ Wk =

—_ e 3 -3 3 3 =3
W~ WM =

# DE PIECE

32167
32169
32072
32073
32074
32170
32171
32079
32172
32173
32174
32175
32176
32177
32077
32179
32180
32086

# DE CODE

XKIT106211
3MOL314341
30TT213260
3ANE220210
3ANE120010
3C01103000
4VIT605018
3CAP210370
3DIS12104N
4VIT608035
3ANE112010
3ANE109091
3BOC119120
3MOL419430
4GUAT15926
45PI1510022
3CU1110100
3XLEV105000

DESCRIPTION QTE
Soupape de PrassioN .o..vivviereiii v e aas 1
RESSOIT 1uiiiiiiiiiiiiiiiis it v e 1
Poussoir du siége du ressort ....cvevviiieicvccn e enaeas 1
(= Lo THT o o Vo 3 PR 1
JOInt €tanche ..o 1
Corps de la valve .c..cooviieiii i e 1
Boulon M5B X 18 ..eririiiiiie e v ereere s r e e e s e 2
BOUCHON .« i 1
ESPACEUN ..uineciii i e et 1
Boulon M8 X 35 i e e e e 1
T L 1
ANMBAU Lttt veenireneeartrrraereets oo ieretarntasaarararreantatonnran 1
BaAGUIE ovririurrrreinraraerierenasrnrnissreerrioiriinrerratrnirrrrasiarssases 2
=710 PP 1
Joint 81anche (1271) .ovvv e e 1
Goupille élastique .......cccooiiiiiiiii e 1
1T 1 1
= 1= POt 1

-34-




VAL VE 1 BRAS # 32110 (SD4 modifice)

‘%%
&g,

=
T
"n

—
OO X O W=

NN N = =S el el el e et =3 -3
MN=C0O0O~-NGARWHKN=—=

# DE PIECE

32167
32071
32072
32073
32074
32181
32077
32182
32183
32184
32079
321856
32186
32187
32188
32189
32190
32191
32192
32193
32086
32087

‘9&“

%65@

# DE CODE

XKIT105211
3MOL3156330
3077213260
3ANE220210
3ANET20010
3C01116000
4GUA116926

4SFE204762

4SFE2(9525
4VIT605050
3CAP210370
3SPE112030
3BUS221271
3CAP220331
3MOL208280
3PER1156571
3MOL419500
3BOC119130
3DIS121035
3CU1110120
3XLEV105000
4VIT605035

DESCRIPTION QTE
Soupape de Pression ..veiiiiviniiir e ia s e 1
RT =TT S PP 1
Poussoir du sidge du ressart .....ocvveveiciiniicninin e 1
1o THT] o]+ ] 3 PSP 1
JOINTELaNChe .....ovveni i e 1
Corps de la ValVe ocvvve v s s s e e 1
Joint Btanche ...covii g 2
Bille 4.782 . ... i 4
L= 11 LL= 28 1T 1
Boulon M5B X B0 1vvvirviriiericrrencrarrnie e rare e rase e e 2
=0T 0T oL 3 T PR 1
LT = o =1 | O PP 1
5= T PO 1
2o 1
3 (=TT o S O O 1
181030 71 =T O | O PPN 1
=TT ) PO 1
5= T = P 1
Espaceur en aluminium ........ooeiiiiiicvirinnisr s rs e e e e 1
B T 1 O PP 1
T 1
Boulon M5 X 35 i e e 2

-35-




MOTEUR ASSEMBLE AVEC POMPE

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE SILATUBES # DE SERIE
1226 & - 1227 & +

1 32011 Moteur B&S 0V i e e e e e e 1 e -
1 32132 Moteur BRS GOV v e - veee 1
2 32006  Accouplement flexible 1" dia..........cooiiiiiiinic e 1 v -
2 32133 Accouplement flexible 1" di@.........ccocvviiiiiiririnirsvr e - veee 1
3 32005  Accouplementflexible .....ccooiriiiiii e 1 e -
3 32134  Accouplement flexible ....c.ovviiiiiiiii - e 1
4 32004  Accouplement flexible 12" did. ....ccooiiiiniiieiissninnrinrrisne e 1 -
4 32135  Accouplement flexible %" diga, ..ooovieiii e - 1
5 32088 LU o] oo o S PR 1 -
b 321386 LU o] 4T ] o S TP PO PUP PP - 1
6 Std.  Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ........ccccoeeiiiiniininianen, 4 4
7 Std. Boulon 5/16" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ..............coovivniniann 4 4
8 32002  POIMIPE iiiiiiirernrerenirirrrisesareeeaaanieraan e rtariar e s a s 1 1
9 Std  Demig-lune 1/8" oo e 1 1
10 Std. Vis de pression &4 6 pans creux 5/16" NC x 1/2" .iiciiiiiiiiiiiianenn, 2 2
11 Std,  ClE 144" X 1 1 2" g e e e st sas i 1 1
12 32124  Support supérieur anti vibration ... - 1
13 321956  Courroie anti-vibration .uiiiivivievevererseerreerarrnerrrracr e sraraserennens - 8
14 Std. Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ........ - 8
16 32196 Support inférieur anti-Vibration ....oveevecoeeriiiirrrr st - 1
16 Std.  Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon......ccoviiiiiiinnnes - 4
17 Std. Boulon 3/8" NC x 13" ig + écrou a blocage de nylon..................... - 2
18 Std.  Boulon 3/8"NC x 1%"ig + écrou ablocagede nylon .....ovveviniiininn, - 2

-36-



MOYEU DES ROUES AVANT H1000

REF.

O~ NO WM =

# DE PIECE

Std.
53019
53020
53021
53022
53023
53024
53025

DESCRIPTION

Goupille 3/16" x 1

L7 O

Capuchon T.973 didl, vovriiiiiiiiiiiii i i s s s s e s e s rr e s e as
BCrOU CIENEIE 1™ NF NOIT e eee e ee e e e et ae e e e e e e e eeea e e maee e e e vraesenarerarsennrannes

Bague d'étanchéité

No. CRB2369B .....covvviiiiiiiiiiiii i

Roulement a rouleau Timken: couronne no. LA4643 .....ccoiiiiviiiiiiiiiimsnsrcciinsnenas
Roulement & rouleau Timken: cuveite N0, LA4BT10 .. iiiivvviviiiiiiriinneniriienenieniares

Vis de jante 1/2" ...

Moyeu H1000 seul

.....................................................................................

-------------------------------------------------------------------------------------

-37-




W~ Wwh =

MOYEU DES ROUES ARRIERE H511

)
m

—

# DE PIECE

Std.
32100
32101
32102
32103
32104
321056
32108
51531
51530

DESCRIPTION

Goupille B/18" X 1 1 2 e e e e s a e rae ey ar e e br e nn
L To 1 [ 1o T T BT Ok ) PP
ECrou CréNelé 374" INF NOIM 1..cvvevivvrrrerereerernnmnsrisssenesesiersssssirssesmnnnreeeeserons
Bague d'étanchéité SETT . iciciiiiii i it e rr e s sy rmra e gt ara rens

Roulement a rouleau Timken:
Roulement a rouleau Timken:

Vis de jante WB1O0 ... e e e e e e
MOYEU HBTT SBUL ...t cre s r e e e s s e aere v e s rermnn v avavasrssnen

Roulement & rouleau Timken:
Roulement & rouleau Timken:

-38-



SYSTEME HYDRAULIQUE

POSTES




L

SYSTEME HYDRAULIQUE (suite)

REF.# DE PIECE  DESCRIPTION OTE
P-6200 P-8300

1 D-18088 Boyau %" x 79" lg + 2 adapteurs 8UT0B .. ..cociviiiiiiiiiiii i sinns s innneens 1 L1
2 Std.  Adapteur 9315 B X 8B i 2 .2
3 D-18089 Boyau %" x 140" Ig + 2 adapteur BUTO8B .....covvviviviiiiininiirisiniceineeserenseas 1 o1
4 32111 R 1LY o T T 1 ool
b D-8668 Bovau %" x 38" Ig + 2 adapteurs BUT0B .......covvvirnviniieirninnes T 1 o1
6 Std. B I B 0 12 I < N 3 ... 3
7 Std.  Joint droit 12" C30BOXEB ... g s 3 .. 3
8 Std. Bouchon 1o C31bG X B .ot et et re s e e e 1 o1
9 32002 Pompe deux STages 4717 .vrriiirerrierriiieiiines i inissssrarsiorarrnsrmrrasnmnens 1 w1
10 D-8727 Boyau 1" basse pression X 1168127 10 cvvviicii i cvrrr e a 1 I
10 D-18090 Boyau 1" basse pression X 123" Ig ..eciiiiiii i eer e rrs e e - e 1
11 D-18091 Boyau 3/8" x 37" Ig + 2 adapteurs BUTO6 .......oviiiiiiiicirrc e e 2 T
11 D-18092 Boyau 3/8" x 45" Ig + 2 adapteurs BUTOB ......oiviiiiiiiiinimimerieirerccrnereenns - . 2
12 D-8678 Boyau 3/8" x 117" Ig + 2 adapteurs 6UT0B8 ...........covevrvirincrniimnrsnimannann, 2 ... -
12 D-18093 Boyau 3/8" x 125" Ig + 2 adapteurs BUT0B ....ccccoivviiiiiiiiiriire e reer ey - e 2
13 Std., BT 378" 3709 X B uuitiiriiiiiiiiiie i ie et e v e e e v v e et van s v v e rnes 8 ... 8
14 30210 Cylindre 3" X 10" de COUMSE tvviiiiiriiiiaiiiiiieiiiriisssttn et rsrsa s arareranssnsren 2 —
14 30H10  Cylindre 3" x 10" de COUISE ..ovniiiiiiircii i rercrreera et e rre e rrars s ranres - e 2
15 30215 Cylindre 3" X 15" 8 COUISE coiiii e rccc e sttt e eeer s rneeraraerien 2 -
15 30H1b Cylindre 3" X 15" & COUMSE viviriiirrrriiiiittntiniiiaretinntormmiatrenietrsnrssmrrenrenssen - . 2
16 30217 Cylindre 3" X 17" dB COUMSE iuiiiiiitiiciii e v s s s as e rasn s s s rnsrra e es 2 ... -
16 30H17  Cylindre 3" X 17" de COUMSE .ocicviiiiiiiicrecinrnrerrrrcecnenrtnsntintssrsensainsaresrrannnes - 2
17 D-8723 Boyau 3/8" x 19 %2" Ig + 2 adapteurs BUTOG .....ccocieiiiiiii i ene s snens 1 oo-
17 D-18094  Boyau 3/8" x 26" Ig + 2 adapteurs BUTOB ... iiiiiiniirnvininrn v rnnrnerrnennns - 1
18 D-8675 Bovau 3/8" x 31" Ig + 2 adapteurs BUTO6 .......oivviiiiieinccieiininriraicnnnnienens 2 .-
18 D-18095 Boyau 3/8" x 42" Ig + 2 adapteurs BUT06G ....c..oovvviveicviii s ren i riranevarn s enenvae - .2
19 D-8676 Boyau 3/8" x 58" Ig + 2 adapteurs BUT0B ........ccooiiiiiiiiicircicenine v ncnn e 2 ... -
19 D-8760 Boyau 3/8" x 64" lg + 2 adapteurs BUT06 ...........cviiiiiivniccciircirrene s - e 2
20 D-18096 Boyau 3/8" x 11" 1g + 2 adapteurs BUTOB .......ooviviviiniirreren v vanesnenvarisaas 1o
21 Std.  Adapteur D405 BXB ..c.cceininiiiiiiiii e e e et ba s 14 ... 14
22 D-8724 Boyau 3/8" x 22" Ig + 2 adapteurs BUT06 ...........coiviiiiiiiciiee e 1 -
22 D-18097 Boyau 3/8" x 29" Ig + 2 adapteurs BUTOB ....cviiiiiiiiiiniiniec i venesnmnns s vneens - 1
23 Std.  Joint droit 3/8" C-3089 X B ..ccciniiiiiiiicii e s e 2 . 2
24 D-8673 Boyau 3/8" x 43 %" Ig + 2 adapteurs BUTOB .........c.covviivcicveniieecniene e, 1 .o
24 D-18098 Bovyau 3/8" x 49" Ig + 2 adapteurs 6UTO06 ... ..cciiiriiiiviririns s cennresnanes - 1
25 D-18099 Boyau 3/8" x 12 %" Ig + 2 adapteurs BUT06 ......cceeeervivviirnnniinreninsnenne, 1 1
26 D-8677 Boyau 3/8" x50 2" Ig + 2 adapteurs 6UT0B .....cccccveriiiiiininciiicen e inreneneen, 1 .-
26 D-18100 Bovau 3/8" x b2" Ig + 2 adapteurs BUTOB .. .c.vviiiiiiiiniiiievionrnrenneneren. - e
27 D-8674 Boyau 3/8" x 123" Ig + 2 adapteurs BUT06 ......ccoceviviiiiiiriicc e e e 2 ... -
27 D-18101 Boyau 3/8" x 144" Ig + 2 adapteurs BUTOB .....ccooiiiiiiiiiici v raee - . 2
28 Std.  Coude male-famelle 3/4" 902 C3409 X B ..ottt e 1 o 1
29 Filtreur 32007 + adapteur 32031 ... eer e e ea e n b e 1 L1
30 Std. Adapteur droit 9205 X B X 12 it e r e e v 1 o1
31 2BTROB  Cyiindre 2 12" X B i e e e e e e 2 .2
32 Std. Coude méale-femelle 3/8" 90°% C340F X B ..oeiiiiiiici e e 6 ...6
33 D-8685 Boyau 3/8" x 38" 1g + 2 adapteurs BUTO06 ..o i s 1 -
33 D-18095 Boyau 3/8" x 42" Ig + 2 adapteurs BUTOB6 .....cvccoviiiininiimiierariimeiieiriniirns - w1
34 D-18102 Boyau 3/8" x 3b %" Ig + 2 adapteurs BUT06 .......coooiiiiiiiiciiinneeccc e 1 . -
34 D-18095 Boyau 3/8" x 42" Ig + 2 adapteurs BUT06 ........coceiiiiiiiiiiiccicrece e, COR |
35 D-8664  Boyau 3/8" x 159" Ig + 2 adapteurs BUTOB ....c.ccocviiniiriiie e vrcceereneenes 2 .-

-40-




SYSTEME HYDRAULIQUE (suite)

REF.# DE PIECE

35
36
36
37
38
38
39
40
40
41
41
42
43
44
45
46
46
47
48
49
50

D-8751
D-18103
D-18104

25TRO4
20G72
20172
Std.

D-8964
D-18105

D-8965
D-18106
D-18107
D-18108

D-8986

Std.
Std.
Std.
Std.
Std,
Std.
32110

DESCRIPTION QTE

P-6200 P-6300
Bovau 3/8" x 166" Ig + 2 adapteurs 6U106 ........... et rrrrneeirrraerereeaer e rnrans -l 2
Boyau 3/8" x 60" Ig + 2 adapteurs BUT06 .........cccoeieriiivnrniiiiieceenrcerenes 2 A
Boyau 3/8" x 66" lg + 2 adapteurs BUTO06 .....ccoiiviiiieiiiririin e snsansnsesans - a1
Cylindre 2 12" X 4" i et e re e e e r e ea e enanaeas 1 .1
Cylindre 2" x 72" de course pour # de série 1195 & 1304 {voir détails page 32}....... 2 .2
Cylindre 2" x 72" de course pour # de série 1305 et plus (voir détails page 32}........ 2 . 2
Adapteur droit 925 BXB ... e e 2 . 2
Boyau 3/8" x 168" Ig + 2 adapteurs BUTO0B ... iiiiiiii e e 1 .-
Boyau 3/8" x 168" Ig + 2 adapteurs BUTO6B ........ocvviinviviiiniiniiinicnninnninnns - 1
Boyau 3/8" x 164" Ig + 2 adapteurs BUTO06 ... iiiiciie i 1 .-
Boyau 3/8" x 170" Ig + 2 adapteurs BUTOB8 ......cccivivivivmvriirrsisnencnrnrnrnes - .1
Boyau 3/8" x 63" Ig + 2 adapteurs BUT0G ......coiviriiinriiiinieiiiireen s rennens 1 1
Boyau 3/8" x 68" Ig + 2 adapteurs BUTO6 ........c.ocoocen v vivinvenrcininsiieen s e 1 1
Boyau " x 53" Ig + 2 adapteurs BUT0B ......cccoiiiiiiiiiiii i nvsrsnranises T o 1
AdapTeur 9405 X 8 X B .iviiriiiiiiiiariiriririiirr i aracesr i rarenateara e rnn B PR
Coude méle-femelle 12" 90° C3409 X 8 ... viiiirerreriimiraniiiiinssarassnseries 1 .-
Adapteur 9405 BXB ... ey ST
Adapteur 9315 BXB ... e e e e 12 ... 12
Adapteur 9380 BXB i e 1 .01
Adapteur 9405 BXB .o 2 . 2
Valve 1 bras SD4 modifiée (voir détails page 35) .c.covviiiiiiiiiiesi 1 1

-41-



OPTION DE CONDUITE HYDRAULIQUE

REF.

—
DWW~ ® LM —

Y
(]

11
1
12
13

?p

# DE PIECE

32137
std,

Std.

Std.
32138
Std.

Std.
25TRO8
Std.
D-8985
D-18084
D-8984
D-18085
Std.

Std.

DESCRIPTION

Q
8
3
[ P T =T L= T =TT o] oL | A 1
Adapteur C3089 X B .vvrviriririervrririrr s e sn s rae s eraer e ran 1
Adapteur 9315 x 8 x B {déja sur valve 6 bras) .....covvveiiiiciiiiinininiinniinn, 1
Adapteur 9355 X B X B ciiiiiii i e e e 2
Valve 1 bras SD4 standard {voir détails page 33} ..cocvrvrerciiiiincinircreneeenn 1
Adapteur 9405 X B X 8 .oiiiii e 1
Adapteur 9355 X 8 X B iiiiiiiriiiniriiiirn i rerararars s saes i r s n e arararns 1
Cylindre 22" ) B e e 1
Adapteur 9405 X 8 X B covce i e e eas 2
Boyau 3/8" x 138" Ig + 2 adapteurs U106 ... 1
Boyau 3/8" x 133" Ig + 2 adapteurs BUTO6 ......cceevreeiiiiice e -
Boyau 3/8" x 120" Ig + 2 adapteurs BUTO8 ... 1
Boyau 3/8" x 122" Ig + 2 adapteurs BUTO68 ....oivvviirniinivriimecninrinininseens -
Rondelle plate 5/16" {A ajouter aux boulons déja existants sur valve 6 bras). 2
Boulon 5/16" NC x 2" lg + écrou a blocage de nylon.......cocveeiiivcivcvnnnns 2

RN =, =, N—= = 2 =N = = —pgzeo M

-42-



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF Grade 2 O Grade 5 @ Q @ Grade 8* <:> @
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds |Newtonmétres | Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmétres
Pouces mm min. max. min.  max. min, max. min. max. min, max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 122 14.9 12 15 16.3 303
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 325 393
3/8 9.53 20 23 271 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
716 11.11 30 35 40,7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 2949 1139
1/2 12,70 45 52 61.0 T0.5 80 96| 1085 130.2 110 132 ] 1492 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 149.2  179.0 160 1921 217.0 2604
5/8 15.88 95 1051 1287 1423 150 1830 | 203.4 244.1 220 264 | 2983 358.0
3/4 19,05 150 185 | 2033 2507 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 2001 2168 271.0 400 480 | 5424 6509 600 720 | 8136 9763
1 25.40 250 300 | 338.8 4065 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 12204 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11i/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 16814 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34,93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 272032273 36883
112 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 29832 3160 3560 | 4285.0 48274
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
g Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @
0 @ —
,5 E 'qg 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
pz =} — -y
= —
E 2 (B A E Livre pieds |Newtonmétres | Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newton métres
a min. max. min. max. min. max. min. max. min, max, min, max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 94 79 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 72 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 352
MI13 UNC 1.5 20 25 271 339 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
MI12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M4 UNC 2.0 49 56 66.4 759 81 93 [ 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
M16 UNC 2.0 67 77 90.8 104.3 116 130 | 1572 1762 129 145 174.8 1965
Mig§ UNC 2.0 88 100{ 119.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 237.1 2629
M20 UNC 2.5 108 130 { 1463 1762 186 205 252 2778 213 249 288.6 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
MI10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
M2 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 1016
MI4 UNF 1.5 52 64 0.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
_MI6§ UNF 15|} 69 8| 935 1125) 120 138| 1626  187| 140 158 | 189.7 2141
MI8 UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 | 2398 2696 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 1789 2033 206 242 | 2791 3279 246 280 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont re¢us de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile &
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des Iubrifiants pour extréme pression sont employés.

-43-




GARANTIE

PRONOQOVOST garantit & l'acheteur initial que le

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par

produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-  une opération non conforme aux instructions, par de la

tion, pour une période d'une année  partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pigces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont 2 la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les pneus portent la garantie du manufactuorier.

Toutes picces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se Himite au remplace-
ment ou a la réparation de la pidce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-44 -













This manual is also available in English,
Please call.

[RoNovosT]

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
280, route 159,
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Téh.: {418) 366-76561, Fax: (418) 365-7954



	#1373 à #1478

	Retour index Silatubes
	P-6200
	P-6300
	ARCHE P-6200
	ARCHE P-6300
	MÉCANISME AUTOMATIQUE
	CYLINDRES ARCHE P-6200
	CYLINDRES ARCHE P-6300
	20172, 20G72 CYLINDRES DU POUSSOIR
	32111 VALVE 6 BRAS
	32138 VALVE 1 BRAS (SD4)
	32110 VALVE 1 BRAS (SD4 MODIFIÉE)
	MOTEUR ASSEMBLÉ AVEC POMPE
	MOYEU H1000
	MOYEU H511
	SYSTEME HYDRAULIQUE
	TRACTION HYDRAULIQUE
	Manuel année suivante
	Manuel année précédente

